
[Strana]

Ing. Jan Jursa

Od: Marcela Michalková <-@-.cz>
Odesláno: 14. února 2023 21:50
Komu: Ing. Jan Jursa
Předmět: Poznatky z exkurze

Dobrý den,  

dnes jsem měli možnost v rámci exkurze navštívit Váš Hospic. Myslím si, že na každé z nás nově příchozí to dneska 
zanechalo stopu. Rozebíraly jsem pak cestou domů osudy nemocných lidí a taky Vás všech, kteří se staráte o takové 
pacienty. Máte u nás obrovský obdiv a respekt!  
Je pravda, že smrt pro dnešní společnost je spíše tabu, je třeba ji přijmout a naučit se s ní žít. Ne každý to však 
dokáže. I proto obdivujeme Vaši psychickou odolnost, i když věřím, že jsou případy, kdy to pro Vás není jednoduché.  
Místo je to krásné, vybavení na úrovni, lidé moc milí, škola jen, že tady cesta pacientů končí. 
Je třeba vyzdvihnout, Vaši odvahu a dobré srdce a v neposlední řadě čas, který dokážete dát lidem, kteří to nejvíce 
potřebují.  

Přeji Vám všem hodně zdraví, síly a podpory Vašich rodin, jste úžasní! 

Marcela Michalková 
ZŠ Vendryně 


